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مرا اسکن کنید

رهبر انقلاب:

با قاچاق و عوامل ناامن کننده فضای مجازی برخورد جدی کنید
جلوگیری از خرید و فروش سلاح

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: حضرت آیت 
الله خامنه ای در دیــدار فرماندهان و مدیران 
نیروی انتظامی، ناامن شــدن فضای مجازی را 
موجب ضرر و زیان به مردم دانستند و بر وظیفه 
امنیت فضای مجازی  تأمین  انتظامی در  نیروی 

تأکید کردند.
حضرت آیــت الله خامنه ای فرمانــده معظم کل 
قوا ظهر روز یکشــنبه در دیدار فرماندهان و مدیران 
نیروی انتظامــی، با تأکید بر لزوم اســتمرار حرکت 
این نیرو به ســمت نیروی انتظامیِ مطلوب جمهوری 

اسلامی، نقش آن را در تحقق شعار سال یعنی »رونق 
تولیــد« و همچنین تأمین امنیت فضای مجازی مهم 
بر شــمردند و خاطرنشــان کردند: نیــروی انتظامی 
بایــد به صورت جــدی با قاچاق مبــارزه و با عوامل 

ناامن کننده فضای مجازی مقابله کند.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، »اقتدار« و 
»مهربانی« نیروی انتظامی را دو عنصر مکمل یکدیگر 
خواندند و با اشاره به کار و تلاش شبانه روزی کارکنان 
زحمتکش این نیرو در ایام عیــد و تعطیل، افزودند: 
در قضیه ســیل اخیر نیروی انتظامی با خدمتگزاری 
به مردم آسیب دیده و تأمین امنیت مناطق سیل زده 

خوش درخشید.
ایشان پیشــرفت های نیروی انتظامی در سال های 
اخیــر را حقیقتی با ارزش دانســتند و افزودند: البته 
این به معنای آن نیست که نیروی انتظامی در سطح 
مطلوب نظام اســلامی قــرار دارد، بلکه باید با تلاش 
و کار مداوم به آن ســطح رســید و هر عاملی را که 
فضیلت هــا و افتخارهای نیــروی انتظامی را در ذهن 
مردم زیر ســؤال می برد و لو یک مأمور ناباب در یک 

کلانتری باشد، اصلاح کرد.
رهبــر انقلاب اســلامی، تأمین امنیــت را لازمه 

تحرک و رونق اقتصادی خواندند و خاطرنشان کردند: 
یکی از موانع تحقق رونق تولید، »قاچاق« اســت که 
امروز به صــورت دوطرفه درآمده اســت و علاوه بر 
واردات قاچاق، برخی اجناس مورد نیاز مردم و بخش 

کشاورزی نیز از کشور خارج می شود.
حضرت آیــت الله خامنه ای تأکید کردند: پشــت 
پرده برخی از این موارد صرفاً ســودطلبی نیســت، 
بلکه فکر، نقشــه و مقاصد سوئی در این قضایا وجود 
دارد کــه نیروی انتظامی باید با مراقبت کامل، با آنها 

برخورد کند.
»تأمین امنیت فضــای مجازی« نکته دیگری بود 
که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و گفتند: 
فضای مجازی امروز در زندگی مردم گسترش زیادی 
پیدا کرده اســت و در عین منافع و امکانات، خطرات 

بزرگی نیز دارد.
ایشان ناامن شدن فضای مجازی را موجب ضرر و 
زیان به مردم دانستند و بر وظیفه نیروی انتظامی در 

تأمین امنیت فضای مجازی تأکید کردند.
حضرت آیــت الله خامنه ای، »جلوگیری از خرید و 
فروش ســلاح« را یکی دیگــر از وظایف مهم نیروی 
انتظامی برشمردند و افزودند: در برخی کشورها مانند 

آمریکا، خرید و فروش ســلاح به علت منافع مافیای 
کمپانی های اسلحه ســازی آزاد است و برای مردم آن 
مشکل ساز اســت، اما در کشور ما که چنین مشکلی 
وجود ندارد و خرید و فروش سلاح ممنوع است، باید 

جلوی آن گرفته شود.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر جلوگیری از خرید 
و فروش سلاح در فضای مجازی، گفتند: قاتل دیروز 
روحانیِ همدانی در صفحه اینســتاگرام با چهار نوع 
اسلحه تصاویری از خود منتشر کرده است که مقابله 

با اینگونه موارد وظیفه نیروی انتظامی است.
پیش از ســخنان رهبر انقلاب اســلامی، ســردار 
سرتیپ اشتری فرمانده نیروی انتظامی، حضور فعالانه 
و برقراری امنیــت در موقعیت های مختلف همچون 
راهپیمایی اربعین، شناســایی و برخورد با مفسدین 
اقتصادی، اجــرای طرح نوروزی و کاهش ســوانح و 
تلفات رانندگی، بسیج امکانات و نیروها برای کمک به 
سیل زدگان و تأمین امنیت آن مناطق را جزو خدمات 
نیــروی انتظامی خواند و افزود: در گام دوم انقلاب با 
عزم و اراده راســخ، سلامت اداری، قاطعیت و خدمت 
بدون منت به مردم، به دنبال دستیابی به پلیسِ تراز 

انقلاب و تمدن اسلامی خواهیم بود.

برق تولیدی نیروگاه اتمی بوشهر
 از امروز به شبکه سراسری متصل می شود

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: مدیرعامل 
شرکت بهره برداری نیروگاه اتمی بوشهر  گفت: 
پس از انجام برخی تعمیرات نیمه اساســی و 
جابه جایی سوخت، امروز مجدداً نیروگاه اتمی 
بوشــهر وارد مدار تولید و برق آن به شبکه 

متصل می شود.
حســین غفاری در شــورای پدافند غیرعامل 
بوشــهر با بیان اینکه نیروگاه اتمی بوشــهر از 7 
اســفند ســال قبل فعالیت آن متوقف شد اظهار 
داشــت: بــرای انجام تعمیــرات نیمه اساســی و 
تعویض یک ســوم ســوخت، فعالیت نیروگاه اتمی 

بوشهر از 7 اسفند متوقف شد.
وی از انجام موفق عملیات یادشــده خبر داد و 
بیان کرد: پس از انجــام موفق این عملیات مجدداً 
نیروگاه اتمی بوشــهر از امروز وارد مدار تولید برق 
می شود و برق تولیدی به شــبکه سراسری متصل 

می شود.
مدیرعامل شــرکت بهره برداری نیــروگاه اتمی 
بوشــهر با اعــلام اینکه ســال قبــل 7.2 میلیارد 
کیلووات ســاعت برق در نیروگاه اتمی بوشهر تولید 
شــد افزود: از این میزان برق تولیدی، 6.6 میلیارد 

کیلووات ساعت تحویل شبکه برق سراسری شد.
غفــاری، به برنامــه امســال در تولید برق در 
نیروگاه اتمی بوشــهر پرداخت و خاطرنشان کرد: 
امســال برای 298 شــبانه روز مؤثر برای فعالیت 
نیروگاه اتمی برنامه ریزی شــده کــه تولید 7.3 
میلیارد کیلووات ســاعت برق از برنامه مهم امسال 

است.
وی با اشــاره بــه رزمایش پرتــوی در نیروگاه 
هســته ای بوشــهر و مناطق اطــراف تصریح کرد: 
نیــروگاه اتمی بوشــهر از ایمنی بالایــی در ابعاد 
گوناگون برخوردار است که آمادگی برای پاسخگویی 
به حوادث گوناگون بر اساس استانداردهای  آژانس 
بین المللی هســته ای امری مهم و ضروری اســت و 
در این راســتا رزمایش پرتوی این هفته در بوشهر 

برگزار می شود.
مدیرعامل شــرکت بهره برداری نیــروگاه اتمی 
بوشهر با تشریح سناریوی تدوین شده برای برگزاری 
رزمایــش پرتوی گفــت: تمام امکانــات لازم برای 
تمرین ســناریوی رزمایش پرتوی در بوشــهر مهیا 
اســت و اعضای قرارگاه پرتــوی از آمادگی بالایی 

برخوردارند.


